جو شخص خدا کی رضا کیلئے دنیا کو ناراض کرتا ہے اللہ تعالیٰ اسے لوگوں کی اذیت سے بچائے گا اور جو شخص لوگوں کی خوشنودی کیلئے خدا کو ناراض کرتا ہے اللہ تعالیٰ اسے لوگوں کے سپرد کر دے گا۔

(جامع ترمذی کتاب الزہد حدیث نمبر 2338)

روزنامہ C.P.L 61 ٹیلی فون نمبر 213029

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 28 جون 2002ء 16 ربیع الثانی 1423 ہجری - 28 احسان 1381 مئی 52-87 144

جلسہ سالانہ امریکہ

(ایم ٹی اے سے نشر ہونے والے پروگرام)
✪ جلسہ سالانہ جماعت احمدیہ امریکہ مورخہ 28 تا 30 جون 2002ء کو منعقد ہو رہا ہے پہلے اور آخری دن کی کارروائی براہ راست ایم ٹی اے پر نشر کی جائے گی۔ جس کی تفصیل درج ذیل ہے۔
مورخہ 28 جون کو لائو نشریات کا آغاز پاکستانی وقت کے مطابق صبح 2 بجے ہوگا۔